
入札結果 

業務名称 箕面第２合同宿舎外壁改修等ほか設計業務及び調査等業務 

業務場所 大阪府箕面市小野原東３－１１－１５ ほか 

業務種別 建築士事務所 

業務概要 

（1）下記宿舎の工事項目に対する実施設計図書の作成、積算等 

 【外壁改修等】 

  箕面第 2合同宿舎（1・2号棟） 

 【自火報・インターホン設備改修】 

  枚方合同宿舎（1～3号棟） 

 【屋内共用給水設備改修】 

  堺第 2合同宿舎（24・25号棟） 

 【屋外給水設備改修】（屋内共用・給水ポンプ含む） 

  田辺第 2合同宿舎（1・2号棟） 

 【屋外給水設備改修】（屋内共用・給水ポンプ含む） 

  新宮合同宿舎（1号棟） 

 【屋外給水設備改修】（屋内共用・給水ポンプ含む） 

  福知山合同宿舎（1号棟） 

 【屋外給水設備改修】（屋内共用・給水ポンプ含む） 

  大宮合同宿舎（1号棟） 

 【共同給湯設備改修】（HEATS ｼｽﾃﾑ含む） 

  りんくう合同宿舎（1・3号棟） 

（2）アスベスト含有分析調査業務の報告書作成 3宿舎 5棟 

 堺第 2合同宿舎（24・25号棟）、箕面第 2合同宿舎（1・2号棟）、 

 福知山合同宿舎（1号棟） 

（3）健全性調査業務報告書の作成 2宿舎 3棟 

 堺第 2合同宿舎（24・25号棟）、福知山合同宿舎（1号棟） 

業務期間 令和 6年 9月 10日～令和 7年 3月 10日 

競争参加資格 
業種区分「建築士事務所」 

等級「Ａ又はＢ」 

契約の相手方及び住所 
株式会社鷲尾建築設計事務所（法人番号 4140001062278） 

兵庫県姫路市飾磨区野田町１５７番地の１ 

契約年月日 令和 6年 9月 9日 

契約金額（税込み） 17,380,000円 

予定価格（税込み） 21,282,713円 

調査基準価格（税抜き） 11,608,753円 

 



入札状況 「箕面第２合同宿舎外壁改修等ほか設計業務及び調査等業務」 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

1 
株式会社鷲尾建築設計事務所 

（法人番号 4140001062278） 
① 15,800,000     落札者 

2 
株式会社トクオ 

（法人番号 6180001038512） 
－ 辞退      

 


